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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  Тимощенкова, Анастасия Александровна. Исследование коррозионного разрушения материалов трубопровода на основе симплекс-решетчатых планов Шеффе / Тимощенкова А. А., Маслова К. С.; Филиал ФГБОУ ВО "Национальный исследовательский университет "МЭИ" в г. Смоленске. — Смоленск, 2019. — 30 с.; 1 файл: 789 КБ: ил. — (Номинация "Исследование в области естественных наук"). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печ. публикации. — Систем. требования: Acrobat Reader. — Режим доступа: ftp://smolensklib.ru/bd/smol_uch/u00000957.pdf. — <URL:ftp://smolensklib.ru/bd/smol_uch/u00000957.pdf>.
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            Последний день
        	
        0
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        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Электронный каталог



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © Смоленская областная универсальная научная библиотека имени А.Т. Твардовского
, 1998-2024 


            	
			


      

    
  

  
